

Claus T. Sonne Holding ApS

Argentinavej 10, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 21 54 10 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Claus Thomas Sonne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus T. Sonne Holding ApS Argentinavej 10 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 21 54 10 79
	Stiftet: 14. december 1998
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Thomas Sonne
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	SonGlas A/S, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 785 t.kr. mod -425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-39.548	-40.713
Bruttoresultat	-39.548	-40.713
1 Personaleomkostninger	-242.383	-242.316
Resultat før finansielle poster	-281.931	-283.029
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.650	2.420
Andre finansielle indtægter	1.308.082	58.037
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-322.732
Resultat før skat	1.018.501	-545.304
3 Skat af årets resultat	-233.562	120.549
Årets resultat	784.939	-424.755
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-215.061	-1.424.755
Disponeret i alt	784.939	-424.755

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.500.000	1.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	521.980	529.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>521.980</u>	<u>529.630</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.021.980</u>	<u>2.029.630</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.336	123.770
Udskudte skatteaktiver	0	150.405
Tilgodehavende selskabsskat	0	62.276
Tilgodehavender i alt	<u>124.336</u>	<u>336.451</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.785.612	5.190.892
Værdipapirer i alt	<u>5.785.612</u>	<u>5.190.892</u>
Likvide beholdninger	2.981.830	3.605.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.891.778</u>	<u>9.132.479</u>
Aktiver i alt	<u>10.913.758</u>	<u>11.162.109</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	637.401	637.401
7 Overført resultat	9.675.214	9.890.275
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	10.812.615	11.027.676
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	41.827	0
Anden gæld	59.316	134.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.143	134.433
Gældsforpligtelser i alt	101.143	134.433
Passiver i alt	10.913.758	11.162.109

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	2.383	2.316
	<u>242.383</u>	<u>242.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	322.732
	<u>0</u>	<u>322.732</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.328	6.863
Årets regulering af udskudt skat	150.405	-127.378
Regulering af tidligere års skat	0	-34
Andre skatter	7.829	0
	<u>233.562</u>	<u>-120.549</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	2.726.516	2.726.516
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>2.726.516</u>	<u>2.726.516</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.226.516	-1.226.516
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.226.516</u>	<u>-1.226.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	1.180.000	1.180.000		
Kostpris 31. december 2019	1.180.000	1.180.000		
Opskrivninger 1. januar 2019	-650.370	-652.790		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.650	2.420		
Opskrivninger 31. december 2019	-658.020	-650.370		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	521.980	529.630		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Claus T. Sonne Holding ApS
SonGlas A/S, Lyngby-Taarbæk	100 %	521.980	-7.650	521.980
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			637.401	637.401
			637.401	637.401
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019			9.890.275	11.315.030
Årets overførte overskud eller underskud			-215.061	-1.424.755
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			-500.000	-500.000
			9.675.214	9.890.275
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019			500.000	500.000
Udloddet udbytte			-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret			500.000	500.000
			500.000	500.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
